
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  427  del 03-05-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 180 

Oggetto:
LIQUIDAZIONE  FATTURA  PER  CONTRATTO  DI  ASSISTENZA  E
MANUTENZIONE  RETE  INFORMATICA  COMUNALE  ANNO  2019  DITTA
FIDOKA. CIG: Z6027EB150.

IL RESPONSABILE P.O. SERVIZI DEMOGRAFICI ED INFORMATICI

VISTA la determinazione di questo Ufficio n. 426 del 03/05/2019 con cui è stato assunto
impegno di spesa per l'assistenza informatica e sistemistica comunale anche per l'anno
2019 presso la ditta Fidoka srl di Ripe San Ginesio;

VISTA la  fattura  della  ditta  Fidoka srl  di  Ripe  San Ginesio  n.  337/fvd  del  29/04/2019
dell'importo di e 3.660,00 IVA inclusa, relativa al citato servizio di assistenza informatica e
sistemistica per il 2019;

DATO ATTO che la ditta fornisce regolarmente ed efficacemente il servizio di assistenza
concordato;

RITENUTO di procedere alla relativa liquidazione;

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria;

DATO ATTO della regolarità tecnica della presente determinazione da parte del sottoscritto
Responsabile P.O. Servizi demografici ed Informatici Dott. Gabriele Cimarelli;

DETERMINA

di liquidare la somma complessiva di € 3.660,00 alla Ditta Fidoka srl di Ripe San Ginesio
per il contratto di assistenza e manutenzione della rete informatica comunale per l'anno
2019, a saldo della fattura richiamata in premessa, con imputazione al capitolo 104 del
B.P. 2019, impegno 274, gestione competenza.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 427 del  03-05-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Dott. Gabriele Cimarelli

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Dott. Gabriele Cimarelli F.to Dott. Gabriele Cimarelli

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 104 IMPEGNO 274 BILANCIO/2019 .

Tolentino li  06-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  06-05-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  07-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  07-05-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 427 del  03-05-2019 – Pagina 2 di 2


